RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Katlen Solidera Rossi, ocupante do cargo de DIRETORA DE

ENFERMAGEM DO HOSPITAL MUNICIPAL, matrícula nº 400441, lotado na SEMUSA, desta Administração
Municipal, 03 (Três) diárias no valor total de R$ 1.650,00 (Mil e seiscentos e cinquenta reais),   com
desconto do auxílio alimentação referente a 03 (Três) dias no valor de R$ 109,08 (cento e nove reais e oito
centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de
R$ 1.540,92 (Mil e quinhentos e quarenta reais e noventa e dois centavos),   no período de 10/09/2024 a
13/09/2024, onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO com o objetivo de Participar CURSO
PROFISSIONALIZANTE DE ATUALIZAÇÃO EM SALA DE PARTO: ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA À MULHER E A CRIANÇA E CURSO EM MANEJO DA GESTANTE COM DIABETES GESTACIONAL